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Wszyscy zainteresowani
Dotyczy ogtoszenia o zamdéwieniu na:
na swiadczenie ustug w zakresie sprzedazy i dostawy wody naturalnej #rédlanej,
kubkéw jednorazowych oraz niegazowanej i gazowanej wody zrédlanej w butelkach
o matej gramaturze, a takze wynajem elektrycznych urzadzen dozujacych
dla OR KRUS w Lublinie oraz 22 PT KRUS

Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Spotecznego Oddziat Regionalny w Lublinie  przekazuje pytanie
i odpowiedzZ do ogtoszenia o zaméwieniu, w przedmiotowym postepowaniu:

Pytanie 1: Czy dopuszczajg Panstwo ponizsze w zwiazku z zapisem w par. 2 ust. 6 projektu umowsy.
»~Platnosci beda dokonywane na rachunek bankowy Spétki wskazany na fakturze. Na fakturze wystawianej
przez Spotke znajduje sie rachunek bankowy tzw. rachunek wirtualny umozliwiajgcy identyfikacje ptatnosci
masowych. Rachunek ten jest przypisanym do rachunku rozliczeniowego: 26 ... ... ... .... ... ..19, kt6ry jest
zgtoszony do KAS i znajduje sie na tzw. ,biatej liscie”.”

Odpowiedz 1: Zamawiajacy nie dopuszcza na etapie rozpoczetego, prowadzonego postepowania
jakichkolwiek zmian we Wzorze Umowy, stanowigcym podstawe do zawarcia umowy po wyborze
Wykonawcy przedmiotu zamdwienia i zakoficzeniu postepowania.

Wymieniony, w pytaniu powyzej, zapis z § 2 Wynagrodzenie, warunki ptatnosci ust 6 wzoru umowy
pozostaje w toczacym sie postgpowaniu, w niezmienionym brzmieniu, jak ponizej:

»Zamawiajacy zaptaci Wykonawcy okreslone powyzej wynagrodzenie po wykonaniu przedmiotu umowy
w ciggu 14 dni od otrzymania prawidtowo wystawionej faktury VAT, przelewem na rachunek bankowy
Wykonawcy wskazany w fakturze, znajdujacy sie w rejestrze elektronicznego wykazu przedsiebiorcow
Krajowej Administracji Skarbowej pn. Biata lista podatnikéw VAT.”

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, iz powyiszy zapis wzoru umowy nie stanowi wykluczenia
potencjalnego Wykonawcy z toczacego sie postepowania. W przypadku uzyskania przez Zamawiajgcego,
w formie zaswiadczenia bankowego, pewnosci ze rachunek wirtualny wskazany przez Wykonawce jest
prowadzony dla konta bankowego zgtoszonego do KAS i znajduje sie na tzw. ,biatej liécie”, Zamawiajacy
moze dostosowac zapis tylko i wytgcznie w formie ,,Aneksu do umowy”.

Pytanie 2: Czy w zapytaniu na dostawe wody, rozwazaliScie Parstwo instalacje wygodniejszych
i ekologicznych dystrybutoréw filtrujacych wode i czy zmienione zostang wymogi w SIWZ do ztozenia naszej
oferty?

Odpowiedz 1: Na etapie rozpoczetego, postepowania w formie Ogtoszenia o zaméwieniu, Zamawiajgcy nie
przewiduje zmian w Szczegétowym opisie przedmiotu zaméwienia, wymaganiach technicznych i czasowych
dotyczacych realizacji przedmiotowego postepowania.

Jednoczesnie o$wiadczamy, iz powyisze pytania i odpowiedzi do ogtoszenia o zamdwieniu stanowig jego
integralng cze$¢, z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia nie maja wplywu
na konieczno$¢ przedtuzenia terminu sktadania ofert. Dlatego tez Zamawiajgcy zawiadamia,
iz, nie przedtuza terminu skfadnia ofert , godzina oraz miejsce sktadania ofert réwniez pozostajg bez zmian.
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